
                                平成 30年 4月吉日 

お取引先様各位 

 

                          

                             東京本社：〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-6-14  

                             TEL：03-3356-4891 FAX：03-3341-5735  

                                                京都支店：〒612-8419 京都市伏見区北三ツ杭町 45番地 

                           TEL：075-646-5808 FAX：075-646-5809 

 

 

 

【 ゴールデンウイーク休業のお知らせ 】 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、勝手ながら弊社は下記期間中、全社一斉休業とさせていただきます。 

何卒、ご理解とご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書面にて、ご通知かたがたお願い申し上げます。 

                                敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

上記期間中のご発注・お問い合わせ等につきましては、 

5月 1～2日、及び 5月 7日より順次対応させていただきます。 

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

平成 30年 4月 28日(土)～4月 30日(月)、5月 3日(木)～5月 6日(日) 


